31.07.2019-3

          31.07.2019

                 Москва

       П Р И К А З

С целью актуализации состава Международных экспертов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Международных экспертов (приложение 1 к приказу).

2. Признать утратившим силу Приказ от 22 февраля 2019 года № 22.02.2019-14 «Об

утверждении Международных экспертов, Заместителей международных экспертов

по направлению WorldSkills Russia Juniors» и все изменения к нему.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя генерального

директора-технического директора (Тымчикова А.Ю.).

Генеральный директор                                                                               Р.Н. Уразов

Об утверждении состава Международных экспертов

Приложение 1

к приказу

31.07.2019

31.07.2019-3

Состав международных экспертов

№ п/п ФИО
Наименование компетенции

(WSI)

Наименование

компетенции (WSR)

1.
Карасева Юлия

Александровна

01 Polymechanics and

Automation

Полимеханика и

автоматизация

2.
Андреев Владимир

Дмитриевич
02 Information Network Cabling

Информационные кабельные

сети

3.
Николаев Артем

Владимирович

03 Manufacturing Team

Challenge

Командная работа на

производстве

4.
Разин Кирилл

Юрьевич
04 Mechatronics Мехатроника

5.
Левин Дмитрий

Юрьевич
05 Mechanical Engineering CAD Инженерный дизайн CAD

6.
Тонких Илья

Геннадьевич
06 CNC Turning

Токарные работы на станках

с ЧПУ

7.
Цатурян Георгий

Ашотович
07 CNC Milling

Фрезерные работы на станках

с ЧПУ

8.  Яхин Рафаэль Амирович 08 Architectural Stonemasonry
Архитектурная обработка

камня

9.
Осадчий Александр

Владимирович

09 IT Software Solutions for

Business

Программные решения для

бизнеса

10.
Павленко Михаил

Сергеевич
10 Welding Сварочные технологии

11.
Слободчиков Андрей

Евгеньевич
11 Print Media Technology

Печатные технологии в

прессе

12.
Моисеев Станислав

Игоревич
12 Wall and Floor Tiling Облицовка плиткой

13.
Бернадский Михаил

Павлович
13 Autobody Repair Кузовной ремонт

14.
Хачатурян Норайр

Ашотович
14 Aircraft Maintenance

Обслуживание авиационной

техники

15.
Евтюхин Алексей

Владимирович
15 Plumbing and Heating Сантехника и отопление

16.
Крюков Андрей

Игоревич
16 Electronics Электроника

17.
Беляков Илья

Владимирович
17 Web Design and Development Веб-дизайн и разработка

18.
Певин Максим

Анатольевич
18 Electrical Installations Электромонтаж

19.
Попков Вадим

Евгеньевич
19 Industrial Control Промышленная автоматика

20.
Красильников Дмитрий

Александрович
20 Bricklaying Кирпичная кладка

21.
Орлова Екатерина

Андреевна

21 Plastering and Drywall

Systems

Сухое строительство и

штукатурные работы

22.
Рыбкин Сергей

Николаевич

22 Painting

and Decorating

Малярные и декоративные

работы

23.
Жаворонкова Мария

Александровна
23 Mobile Robotics Мобильная робототехника

24.
Рамазанова Дамира

Акмаловна
23 Mobile Robotics Мобильная робототехника

25.
Зайнутдинов Вадим

Халитович
24 Cabinetmaking Производство мебели

26.
Бондаренко Виталий

Сергеевич
25 Joinery Столярное дело

27.
Калинина Дина

Александровна
26 Carpentry Плотницкое дело

28.
Терентьева Мария

Олеговна
27 Jewellery Ювелирное дело

29.
Волина-Мирошниченко

Евгения Васильевна
28 Floristry Флористика

30.
Шпаковская Елена

Михайловна
29 Hairdressing Парикмахерское искусство

31.
Колчанова Марина

Михайловна
29 Hairdressing Парикмахерское искусство

32.
Сикорская Анна

Владимировна
30 Beauty Therapy Эстетическая косметология

33.
Филичкина Ирина

Юрьевна
31 Fashion Technology Технологии моды

34.
Леленкова Елена

Николаевна
32 Pâtisserie and Confectionery   Кондитерское дело

35.
Ступеньков Владислав

Михайлович
33 Automobile Technology

Ремонт и обслуживание

легковых автомобилей

36.
Иришкин Евгений

Николаевич
34 Cooking Поварское дело

37.
Зимина Юлия

Анатольевна

35 Restaurant

Service
Ресторанный сервис

38.
Баранова Наталья

Васильевна

35 Restaurant

Service
Ресторанный сервис

39.
Мисюрев Александр

Викторович
36 Car Painting Окраска автомобилей

40.
Фролова Вера

Алексеевна
37 Landscape Gardening Ландшафтный дизайн

41.
Пивинский Андрей

Анатольевич

38 Refrigeration and Air

Conditioning

Холодильная техника и

системы кондиционирования

42.
Горбачев Александр

Павлович

39 IT Network Systems

Administration

Сетевое и системное

администрирование

43.
Минаева Ольга

Евгеньевна
40 Graphic Design Technology Графический дизайн

44.
Белякова Елизавета

Владимировна
41 Health and Social Care

Медицинский и социальный

уход

45.
Зимин Алексей

Алексеевич
41 Health and Social Care

Медицинский и социальный

уход

46.
Лиганов Дмитрий

Сергеевич
42 Construction Metal Work

Производство

металлоконструкций

47.
Гареев Артур

Радикович
43 Plastic Die Engineering

Изготовление изделий из

полимерных материалов

48.
Усынин Максим

Валерьевич

44 Visual Merchandising/

Window Dressing
Визуальный мерчендайзинг

49.
Куколев Сергей

Владимирович
45 Prototype Modelling Изготовление прототипов

50.
Афонин Константин

Юрьевич
46 Concrete Construction Work

Бетонные строительные

работы

51.
Фалина Наталья

Алексеевна
47 Bakery Хлебопечение

52.
Федотов Александр

Сергеевич

48 Industrial Mechanics

Millwright

Промышленная механика и

монтаж

53.
Штин Александр

Владимирович
49 Heavy Vehicle Maintenance

Обслуживание тяжелой

техники

54.
Лапидус Леонид

Михайлович
50 3D Digital Game Art

3D моделирование для

компьютерных игр

55.
Ивко Юлия

Владиславовна
51 Freight Forwarding Экспедирование грузов

56.
Яковенко Андрей

Романович

52 Chemical Laboratory

Technology

Лабораторный и химический

анализ

57.
Григорьев Михаил

Викторович
53 Cloud Computing Облачные технологии

58.
Сериков Дмитрий

Васильевич
54 Cyber Security

Информационная

безопасность

59.
Пономарев Дмитрий

Владиславович
55 Water Technology Водные технологии

60.
Ильиных Мария

Михайловна
56 Hotel Receptioning Администрирование отеля

61.
Парамонов Александр

Иванович
D1 Entrepreneurship Предпринимательство

62.
Левченко Михаил

Михайлович
E49 Metal Roofing

Кровельные работы по

металлу

63.
Якубчик Николай

Николаевич
E50 Floor Laying

Укладка напольных

покрытий

64.
Голубев Андрей

Павлович
Е54 Heavy Truck Maintenance

Обслуживание грузовой

техники